様式第７号（第14条関係）

隠岐の島町下水道接続工事補助金交付請求書

年　　月　　日

隠岐の島町企業管理者　様
請求者　住　所　隠岐の島町
（申請者）氏　名　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
連絡先（電話）

　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で確定の通知のあった隠岐の島町下水道接続工事補助金について、下記のとおり請求します。

記

１　請求金額　　　　　　　　　　　　　円
２　振 込 先

	金融機関名
	銀行

農協

漁協
	本店

支店
支所

出張所

	口座の種類
	１　普通　　　　２　当座　　　　３　その他（　　　　　）

	（フリガナ）
口座名義人

	生年月日
	明治・大正・昭和・平成　　　年　　　月　　　日

	口座番号

※口座名義人は、申請人と同一人物となるようにしてください。
PAGE